**Warszawski Ober-Policmajster.** — Z powodu zdarzających się niejednokrotnie zająć pomiędzy osobami prywatnymi i służbą policyjną, wykonywającą właściwe swe obowiązki w skutek rozporządzenia władzy wyższej, Warszawski Ober-Policmajster uprzedza, że za najmniejszą sprzeciwienie się służbie policyjnej, w czasie wykonywania przez nią obowiązków, winni pociągani będą do kary wedle całej surowości prawa. — Warszawa dnia 21 marca (2 kwietnia) 1855 roku. — Jenerał-major, Gorłow.

— W kościele KK. Franciszkanów, przy Grobie ZBAWICIELA Świata, kwestować będą: JO. księżna Czetwertyńska z córką JO. księżniczką Janiną. W kaplicy szpitala Sgo Rocha, kwestować będzie w Wielki Piątek i w Sobotę, JW. z hr. Plater-Zyberg, hrabina Borch.